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Warszawa, 09.03.2021 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 10/K/IWT/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu: Prefabrykowana
betonowa kostka brukowa IBF HOLLAND gruboéci 8 cm, kolor: czerwona.
Nazwa i adres zlecajagcego przeprowadzenie badan: todzki Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, 90-113 £édz ul. Traugutta 25.
Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
[iechnik Grzsgorz Zakizewskin 1|
A. Oznaczenie prébki
1. Miejsce pobrania probki: na budowie autostrady A1 na odcinku wezet ,Kamiensk’ z
wytgczeniem wezta do wezta ,Radomsko” wraz z wezlem od km 376+000 do km 392+720-
odcinek C.
2.Data pobrania prébki: 03.08.2020 r.; nr protokotu pobrania prébki 7/art.16.2a/2020
(nr akt sprawy: 7/art.16.2a/2020).
3. Data dostarczenie probki: 12.02.2021 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 10/21.
4. Producent: IBF Polska Sp. z 0.0., ul. Ko$ciuszki 21, 59-700 Bolestawiec.
Zaktad Produkcyjny: Wierzbica 149, 97-561 Ladzice.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: data produkgi:
15.05.2020 r.
6. Termin trwatosci, wazno$ci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie podano .
7. Okreélenie sposobu opakowania prébki: probka w ilosci 16 szt. utozona na palecie,
ofoliowana, oklejona tasma z napisem ,Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
todzi” .
8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktdrej pobrano prébke: nie ustalono.
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objeto$¢) pobranej probki: 16 szt. kostki.
10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
- art. 16 ust. 2a i art. 25 ust.2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jedn. Dz. U. z
2020r., poz. 215z péZ. zm.).
- przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych
na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 2332 z p6z. zm.).
11. Data przeprowadzenia badania: 25 — 26. 02. 2021 r.,
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12. Miejsce przeprowadzenia badania: LUKASIEWICZ- ICIMB, Laboratorium Badawcze
Oddzialu Ceramiki i Betonéw w Warszawie, 03-042 Warszawa, ul. Kupiecka 4.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Wyrdb zostat dostarczony w ilodci i jakosci umozliwiajgcej wtasciwe wykonanie

zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:

Badanie wytrzymatosci na rozcigganie przy roziupywaniu

(wg PN-EN 1338:2005, PN-EN 1338:2005/AC:2007, zatacznik F)
- Wyniki badan :

Sita Wymiary przetomu [mm] (_)bciqienie Wytrzymaloé.é wyti:::lr;llzéé
Numer niszczaca niszczace ha | na rozciaganie na rozcigganie
robki elem:nt jednostke przy rza
P IN] Dlugosé Grubosé diugosci roztupywaniu r oziu':)y\xraniu
F [N/mm] T [MPa] T, [MPa]
1 114800 198,9 80,3 5776 45
2 98465 198,4 81,4 496,3 3.8
3 111864 198,2 80,8 564 4 4.4
4 103475 198,2 82,2 5221 41 40
5 113663 198,7 80,1 572,0 46 ’
6 96249 198,5 81,5 434.9 3,8
7 102704 198,2 80,3 518,2 41
8 113831 198,3 80,3 574,0 4.5

Inne badania: nie prowadzono innych badan.

Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych prébek

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu

budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki-wyrobu-budowlanegol-i
prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Uzyskane wartosci
badanych wiasciwosci

Kryterium oceny

Dla probki skiadajgcej sie z 8 kostek
wyréb speinia wymagania gdy:

Deklarowana
wartosé
charakterystycznej
wytrzymalosci na
rozcigganie przy
roziupywaniu

Ocena wynikéw
na zgodnosé z
deklarowanymi
wlasciwosciami

- Wytrzymato$é na
rozcigganie przy
roziupywaniu:
3,8—-4,6 MPa

- Obcigzenie
hiszczace na
jednostke diugosci:
4849 — 577,6 N/mm?

- wytrzymalos¢ na rozciaganie przy
roziupywaniu dla kazde] Kkostki
powinna by¢ nie mniejsza niz 3,6 MPa

- obcigzenie niszczgce na jednostke
diugosci powinno byé nie mniejsze niz
250 N/mm?

= 3,6 MPa

Zgodne
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Badane wyroby spelniaja deklarowang wytrzymalo$¢ na rozcigganie przy
roziupywaniu zamieszczong w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki—wyrobu

budowlanegefi probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia warto$ci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach. -

{podpis przeprowadzajgcego badanie) (imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujacej

sprawozdanie)

(imie, nazwisko i podpis kierownika Laboratorium)
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